お客様各位

令和 2 年 4 月 8 日

あかし農業協同組合

緊急事態宣言発動に伴う訪問活動自粛のご案内

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当組合の各事業をご利用いただき厚く御礼申し上げます。

 さて、4 月 8 日午前零時発動の緊急事態宣言を受け、弊組の渉外担当者による訪問活

動を自粛させていただきます。

尚、重要な案件に対しましては事前にご連絡の上、ご了承いただいた場合のみ体調管

理を行った職員が訪問いたします。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

また、窓口は営業しておりますので商品やサービスに関する情報提供、ご案内に関し

ましては、電話などを通じて対応させていただきます。

        敬具